
 

Public 

Pravidla soutěže „Filipův pohár finanční gramotnosti od ČSOB“ 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek soutěže „Filipův 
pohár Finanční gramotnosti od ČSOB“ (dále jen „Soutěž“).  
Soutěž probíhá ve spolupráci s Techmania science center v Plzni. 

I. Pořadatel Soutěže 
Pořadatelem Soutěže je společnost Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, 
150 57 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, XXXVI, 
vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 
 

I. Doba trvání Soutěže 
Soutěž bude probíhat dne 15. 6. 2022 (dále jen „Den Soutěže“).  

II. Komu je Soutěž určena 
Soutěže se mohou zúčastnit všichni žáci 2. stupně ZŠ a studenti víceletých Gymnázií (dále jen „Student“).   

III. Přihlášení do Soutěže a soutěžící 
Student si v Den Soutěže stáhne aplikaci Filip – Poznej svět financí v oficiálních mobilních obchodech – 
AppStore nebo Google Play nebo prostřednictvím webového rozhraní na adrese: 
https://aplikace.filip.csob.cz/#filip. Poté se do Soutěže zaregistruje, a to pod přezdívkou, která musí 
splňovat povinné prvky, které získá na letáku k Soutěži dostupném v některém science centru v ČR, popř. 
od Pořadatele Soutěže. Podmínkou správné registrace je také řádně vyplněná e-mailová adresa (dále jen 
„Registrace“).  

Registrací do Soutěže se Student stává soutěžícím a může začít soutěžit a sbírat „zlaťáky“ (dále jen 
„Soutěžící“). 

IV. Soutěž 
Soutěžící za účelem získání výhry soutěží v Den Soutěže o nejvyšší počet nabíraných „zlaťáků“ v co 
nejrychlejším čase. 

Aplikace má 6 kapitol, každá kapitola je rozdělena na jednotlivé lekce a každé lekci přísluší video. 
Aplikace má celkem 30 lekcí, tedy zároveň 30 videí. 

Za každým videem je malý test (30 videí x 30 zlaťáků) – Maximální počet získaných zlaťáků 900 

Každá lekce má jeden velký test (6 lekcí x 60 zlaťáků) – Maximální počet získaných zlaťáků 360 (malé a 
velké testy společně dále jen „Průběžné testy“) 

Každý Soutěžící tak může před závěrečným testem nasbírat až 1260 zlaťáků. 

Aby Soutěžící mohl spustit závěrečný test, který je pro určení výherců Soutěže rozhodujícím kritériem, 
musí splnit Průběžné testy alespoň na 80 %, tzn. musí nasbírat minimálně 1008 zlaťáků. Soutěžící může 
Průběžné testy i závěrečný test neomezeně opakovat, ale do vyhodnocení Soutěže je započítán pouze 
1. pokus závěrečného testu. 

V. Výhry v Soutěži, určení výherců a předání výhry 
 

1. místo  Bezdrátová sluchátka GoGen TWS BAR  
2. místo  Poukaz v hodnotě 500 Kč do knihkupectví Luxor  
3. místo Powerbanka 4000mah  

(společně dále jen „Výhra“) 

https://aplikace.filip.csob.cz/#filip
https://www.google.com/search?rlz=1C1GCEB_enCZ976CZ976&q=science+centra&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjE_7af6fr3AhXsS_EDHd6RB74QkeECKAB6BAgDEDc


 

Public 

Výherci se stanou 3 Soutěžící s nejvyšším počtem nasbíraných „zlaťáků“.  V případě rovnosti počtu 
nasbíraných „zlaťáků“ rozhoduje o výherci v pořadí nejrychlejší čas, za který Soutěžící daný počet zlaťáků 
nasbíral.  
Výherci budou informováni Pořadatelem prostřednictvím e-mailu nejpozději 17. 6. 2022 do 17.00. Výhra 
bude Výhercům předána dle dohody s Výhercem. V případě, že si Výherce svou Výhru nepřebere nebo 
Výhru odmítne, ztrácí Výherce na Výhru nárok a Výhra propadá.  

VI. Informace Soutěžícího o zpracování osobních údajů 
Soutěžící bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679 (dále 
„GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro účely Soutěže, za 
účelem vyhodnocení Soutěže, informování Výherců o získání a předání Výhry, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Soutěžícího, a to jméno, příjmení, přezdívku a e – mailovou adresu. Osobní 
údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro poukázání Výhry, tedy 
nejpozději do konce června 2022. 
Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování 
osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 

VII. Závěrečná ustanovení 
Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani měnit 
za výhry či odměny z jiných akcí a soutěží. Na výhru v Soutěži není právní nárok, výhra není soudně 
vymahatelná. 
 
Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou nebo lidskou chybu, k níž dojde během 
zpracování Soutěže včetně selhání sítě elektronických komunikací. 
 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Soutěže, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 
jejího trvání, tj. zejména Soutěž v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli 
reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Výhry.  
 
Jako příjemce Výhry je Výherce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností 
vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Výhry. 
 
V případě, že v rámci Soutěže bude zjištěno jednání Studenta/Soutěžícího, které bude v rozporu s těmito 
Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Soutěže nebo bude zjištěno jiné 
spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, 
vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se 
rozumí ztráta takto získané Výhry nebo možnost vyloučení Studenta/Soutěžícího ze Soutěže bez náhrady. 
 
Pravidla jsou přístupná na webových stránkách ČSOB, konkrétně na stránce www.csob.cz/filipuvpohar a 
každý Soutěžící s nimi svou účastí v Soutěži vyslovuje bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna 
podmínek Soutěže bude zveřejněna na webu www.csob.cz/filipuvpohar, přičemž platí, že změna bude 
účinná od okamžiku zveřejnění. 
 
V Praze dne 15.6.2022 
 

 

 

http://www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/filipuvpohar
http://www.csob.cz/filipuvpohar,

	I. Pořadatel Soutěže
	I. Doba trvání Soutěže
	II. Komu je Soutěž určena
	III. Přihlášení do Soutěže a soutěžící
	IV. Soutěž
	V. Výhry v Soutěži, určení výherců a předání výhry
	VI. Informace Soutěžícího o zpracování osobních údajů
	VII. Závěrečná ustanovení

